Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Ilhéus.
Gabinete do Vereador Paulo Roberto Carqueija Monteiro.

1
Praça J. J. Seabra, S/N, Centro – Ilhéus/BA.

www.camaradeilheus.ba.gov.br

(73) 2101-2600

OFICIO Nº13/2023                                                     Ilhéus ,07 de março de 2023.

Senhor Presidente,

Abraão Oliveira

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições,  vem através da presente missiva

SOLICITAR que seja  disponibilizado um tempo regimental de 20 minutos, em data à

combinar, para que um cidadão e um representante da PMI trate da Lei Regime

Especial para regularização de imóveis na região da Avenida Soares Lopes.

 Certo do seu pronto atendimento, renovo os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

http://www.camaradeilheus.ba.gov.br/